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TABL. 22 (138). SZKOŁY  WYŻSZE  
 HIGHER  EDUCATION  INSTITUTIONS

WYSZCZEGÓLNIENIE Szkoły 
Schools 

Nauczycie-
le aka-

demiccy  
Academic 
teachers 

Studenci  
Students  

Absol-
wencia 
Gradu-
atesa 

SPECIFICATION 

O G Ó Ł E M  .............. 2000/01 23 9793 143537 25424 T O T A L 
 2005/06 34 11874 201115 34509  

 2009/10 33 12609 212139 48417  
 2010/11 33 12661 211408 .  
Uniwersytety  ............................  1 3761 44813 11162 Universities 

Wyższe szkoły techniczne  .......  2 3317 49584 6921 Technical universities 

Wyższe szkoły rolnicze  ............  1 765 12304 3420 Agricultural academies 

Wyższe szkoły ekonomiczne  .....  7 1091 36595 9462 Academies of economics 

Wyższe szkoły pedagogiczne ...... 2 1015 20102 5899 Teacher education schools 

Akademie medyczne  ................  - - - - Medical academies 

Akademie wychowania fizycznego 1 325 4322 1425 Physical academies 

Wyższe szkoły artystyczne  ......  3 606 2328 522 Fine arts academies 

Wyższe szkoły teologiczne  ......  1 228 2797 654 Theological academies 

Wyższe szkoły zawodowe   .......  15 1553 38563 8952 Higher vocational schools  
 

a  W podziale według typów szkół - z roku szkolnego 2009/10. 
a  According to type of schools - for the 2009/10 school year. 

 
 
TABL. 23 (139). STUDENCI  SZKÓŁ  WYŻSZYCH  WEDŁUG  FORM  STUDIÓW  I  TYPÓW 
 SZKÓŁ   
 STUDENTS  OF  HIGHER  EDUCATION  INSTITUTIONS   BY  STUDY  FORMS   
 AND  TYPE  OF  SCHOOLS 

TYPY  SZKÓŁ 
Ogółem 

Total 

Formy studiów      
Study forms 

TYPE  OF  SCHOOLS stacjonarne 
full-time 

programmes 

niestacjo- 
narne 

part-time 
programmes 

O G Ó Ł E M  
T O T A L 

O G Ó Ł E M .................... 2000/01 143537 77831 65706 T O T A L 
 2005/06 201115 112053 89062

 2009/10 212139 121999 90140

 2010/11 211408 125755 85653
Uniwersytety ................................. 44813 31697 13116 Universities 

Wyższe szkoły techniczne ............ 49584 37042 12542 Technical universities 

Wyższe szkoły rolnicze ................. 12304 9045 3259 Agricultural academies 

Wyższe szkoły ekonomiczne ........ 36595 12653 23942 Academies of economics 

Wyższe szkoły pedagogiczne ....... 20102 11515 8587 Teacher education schools 

Akademie medyczne ..................... - - - Medical academies 

Akademie wychowania fizycznego ... 4322 2653 1669 Physical academies 

Wyższe szkoły artystyczne ........... 2328 1918 410 Fine arts academies 

Wyższe szkoły teologiczne ........... 2797 2453 344 Theological academies 

Wyższe szkoły zawodowe  ............ 38563 16779 21784 Higher vocational schools  
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TABL. 23 (139). STUDENCI  SZKÓŁ  WYŻSZYCH  WEDŁUG  FORM  STUDIÓW  I  TYPÓW 
 SZKÓŁ  (dok.)   
 STUDENTS  OF  HIGHER  EDUCATION  INSTITUTIONS   BY  STUDY  FORMS   
 AND  TYPE  OF  SCHOOLS  (cont.) 

TYPY  SZKÓŁ 
Ogółem 

Total 

Formy studiów      
Study forms 

TYPE  OF  SCHOOLS stacjonarne 
full-time 

programmes 

niestacjo- 
narne 

part-time 
programmes 

W  tym  KOBIETY 
Of  which  FEMALES 

R A Z E M  ....................... 2000/01 78271 40665 37606 T O T A L 
 2005/06 112007 60485 51522  
 2009/10 121849 68224 53625  
 2010/11 122612 71057 51555  
Uniwersytety ................................. 30645 21222 9423 Universities 
Wyższe szkoły techniczne ............ 15494 12643 2851 Technical universities 
Wyższe szkoły rolnicze ................. 7552 6037 1515 Agricultural academies 
Wyższe szkoły ekonomiczne ........ 23005 7239 15766 Academies of economics 
Wyższe szkoły pedagogiczne ....... 15750 9075 6675 Teacher education schools 
Akademie medyczne ..................... - - - Medical academies 
Akademie wychowania fizycznego ... 2431 1519 912 Physical academies 
Wyższe szkoły artystyczne ........... 1472 1176 296 Fine arts academies 
Wyższe szkoły teologiczne ........... 1569 1295 274 Theological academies 
Wyższe szkoły zawodowe  ............ 24694 10851 13843 Higher vocational schools  

 

 
 

TABL. 24 (140). ABSOLWENCI  SZKÓŁ  WYŻSZYCH WEDŁUG  FORM  STUDIÓW  I  TYPÓW   
 SZKÓŁ   
 GRADUATES  OF  HIGHER  EDUCATION  INSTITUTIONS BY  STUDY  FORMS 
 AND  TYPE  OF  SCHOOLS 

TYPY  SZKÓŁ 
Ogółem 

Total 

Formy studiów      
Study forms 

TYPE  OF  SCHOOLS stacjonarne 
full-time 

programmes 

niestacjo- 
narne 

part-time 
programmes 

O G Ó Ł E M  
T O T A L 

O G Ó Ł E M  ................... 2000/01 25424 12150 13274 G R A N D  T O T A L 
 2004/05 33087 16847 16240  
 2008/09 41755 23041 18714  
 2009/10 48417 27821 20596  
Uniwersytety ................................. 11162 7567 3595 Universities 
Wyższe szkoły techniczne ............ 6921 4733 2188 Technical universities 
Wyższe szkoły rolnicze ................. 3420 2409 1011 Agricultural academies 
Wyższe szkoły ekonomiczne ........ 9462 3724 5738 Academies of economics 
Wyższe szkoły pedagogiczne ....... 5899 3149 2750 Teacher education schools 
Akademie medyczne .....................  - - - Medical academies 
Akademie wychowania fizycznego ... 1425 855 570 Physical academies 
Wyższe szkoły artystyczne ........... 522 423 99 Fine arts academies 
Wyższe szkoły teologiczne ........... 654 578 76 Theological academies 
Wyższe szkoły zawodowe ............ 8952 4383 4569 Higher vocational schools  

 




